UBND TỈNH KON TUM CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /STNMT-TTr Kon Tum, ngày       tháng      năm 2021

Về đính chính một số nội dung tại Kết

luận thanh tra số 02/KL-STNMT của

Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường

Kính gửi:

- UBND thành phố Kon Tum;

- Phòng Tài nguyên và Môi trường TP. Kon Tum;

- UBND xã Vinh Quang.

Vào ngày 09/02/2021 Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường ký ban

hành Kết luận thanh tra số 02/KL-STNMT việc cấp Giấy CNQSD đất đối với

110 lô đất tại thôn Phương Quý 1, xã Vinh Quang và việc thu hồi đất, hủy bỏ

Giấy CNQSD đất đã cấp sai quy định.

Tuy nhiên, sau khi ban hành Kết luận thanh tra số 02/KL-STNMT đã phát

hiện một số nội dung còn sai sót, thông tin chưa chính xác nên Sở Tài nguyên và

Môi trường xin đính chính lại như sau:

1. Tại các trang 2, 5, 6, 7, 9 có ghi “Quyết định số 36/QĐ-UB ngày

28/12/2020 của UBND thị xã Kon Tum”; đính chính lại như sau “Quyết định số

36/QĐ-UB ngày 28/12/2001 của UBND thị xã Kon Tum”.

2. Tại trang 10 có ghi “Quyết định số 135/QĐ-UB ngày 28/12/2001”;

đính chính lại như sau “Quyết định số 135/QĐ-UB ngày 04/4/2006”.

3. Tại trang 10 có ghi “Quyết định số 36/QĐ-UB ngày 28/12/2001 về việc

thu hồi và hủy giấy chứng nhận quyền sử dụng đất”; đính chính lại như sau

“Quyết định số 160/QĐ-UB ngày 04/4/2006 về việc thu hồi và hủy giấy chứng

nhận quyền sử dụng đất”.

Sở Tài nguyên và Môi trường báo cho UBND thành phố Kon Tum và các

đơn vị có liên quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (thay b/c);

- Như trên (t/hiện);

- Thanh tra tỉnh (để biết);

- GĐ Sở, các PGĐ Sở;

- Văn phòng ĐKĐĐ (t/hiện);

- Các đơn vị liên quan (t/hiện);

- Trang TTĐT Sở TNMT (để đăng tin);

- Lưu: VT, HSTT, TTrTNN.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Lộc

		2021-03-17T02:49:18+0700

		2021-03-17T07:30:28+0700

		2021-03-17T07:30:28+0700

		2021-03-17T07:30:28+0700

		2021-03-17T07:30:28+0700